«*Omnibus diebus.*»

Per hoc notatur successio lucis Ecclesiasticæ. Psal. CXVII, 91: *Ordinatione tuâ perseverat dies, quoniam omnia serviunt tibi.* Psal. XLIV, 17: *Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: constitues eos principes super omnem terram.*

«*Usque ad consummationem sæculi.*»

Per hoc notatur duratio. Tunc enim nobiscum regnabit in sæcula. Sapient. XIX, 20: *In omnibus magnificasti populum tuum, Domine, et honorasti, et non despexisti, in omni tempore, et in omni loco assistens eis.* Ezechiel. XLVIII, 35: *Non vocaberis ultra Derelicta, et terra tua non vocabitur amplius Desolata: sed vocaberis Voluntas mea in ea, et terra tua inhabitata.* Hic enim Christus est sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech¹, cui est honor et gloria in sæcula sæculorum. Amen.

¹ Psal. CIX, 4: *Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.*

INDEX

Capitum in alteram Partem Matthæi

(XXI - XXVIII)

- CAPUT XXI. *Jesus super asinam Jerusalem cum triumpho ingressus, negotiatores de templo ejicit, et Pharisæis de triumpho indignantibus respondet : discipulis autem de ficulnea Christi verbo arefacta mirantibus, declarat fidei efficaciam : interrogationem de sua potestate retundit quæstione de Joannis baptismo : et ex parabolis de homine duos filios habente, et de patrefamilias, cujus vinitores, post alios servos, etiam filium vineæ læredem occiderunt, prædicit regnum Dei a Judæis ad Gentes transferendum.* 1
- In caput XXI Matthæi enarratio. 4
- CAPUT XXII. *Parabola de rege qui fecit nuptias filio suo, in quibus discumbens absque veste nuptiali, in tenebras ejicitur exteriores : tentatur Jesus a Pharisæis super censu dando Cæsari, et a Sadducæis super resurrectione : quorum redarguit inscitiam, mortuorum evincens resurrectionem : rursusque a legis doctore tentatur super magno legis mandato : vicissim quoque interrogat Pharisæos, cujus filius sit Christus.* 33
- In caput XXII Matthæi enarratio. 35
- CAPUT XXIII. *Scribis et Pharisæis super cathedram Moysi sedentibus præcepit Jesus obedire, ipsorum autem opera non imitari, retegens ipsorum hypocrisim et ambitionem, discipulos vero contrariam docens humilitatem : deinde multiplex væ illis ob hypocrisim ac reliquas suas iniquitates interminatur, prædicens eos patrum suorum mensuram in justorum persecutionibus impleturos, ac Jerusalem deserendam.* 59
- In caput XXIII Matthæi enarratio. 61

- CAPUT XXIV. *Prædicit templi eversionem, monetque ut caveant a venturis seductoribus, futura prænuntians bella ac persecutiones: surgent pseudochristi et pseudoprophetæ: de adventu Filii hominis, præcedentibus signis in sole, luna, et stellis: omnibus ignotum dicit Christus diem judicii: et de fideli ac malo seruo, propter quæ docet semper esse vigilandum.* 80
- In caput XXIV Matthæi enarratio. 82
- CAPUT XXV. *Parabolas proponit de decem virginibus, ac talentis distributis servis: quorum dominus peregre rediens singulos præmiat aut punit iuxta ipsorum merita: extremum iudicium ponit ob oculos, et causas præmiationis bonorum ac punitionis malorum.* 114
- In caput XXV Matthæi enarratio. 116
- CAPUT XXVI. *Consultant principes sacerdotum de occidendo Jesu: qui unguento pretioso a muliere perfunditur, murmurantibus discipulis: venditur a Juda: de cujus proditione discipulis in cæna loquitur, in qua panem in corpus suum, et vinum in sanguinem consecrata tradit discipulis: prædicit omnes scandalizandos, trinamque Petri negationem: et post trinam orationem capitur a Judæis: quorum uni Petrus abscidit auriculam: discipulis fugientibus, coram Caipha a falsis testibus accusatus, mortisque reus iudicatus, conspuitur ac cæditur, et ter a Petro negatur.* 144
- In caput XXVI Matthæi enarratio. 147
- CAPUT XXVII. *Judas, relatis argenteis, laqueo se suspendit: Jesus coram Pilato accusatus, non respondet: uxor autem Pilati dicit ipsum justum: prælegitur tamen Barabbas: Pilatus lotis manibus Jesum flagellatum tradit crucifigendum: qui a militibus multipliciter illusus, ducitur ad crucifigendum: et felleo vino potatus, inter latrones crucifigitur, divisio ipsius vestimentiis: et a variis multæ jactantur in ipsum blasphemix: suboriuntur tenebræ: et clamans Jesus Eli, acetoque potatus, cum clamore expirat, ac signa varia fiunt: corpus Jesu a Joseph sepultum, custoditur a militibus.* 191
- In caput XXVII Matthæi enarratio. 194
- CAPUT XXVIII. *Facto terræmotu, exterritisque custodibus, Angelus mulieribus narrat Christi resurrectionem: qui ipsis apparens jubet (sicut et Angelus jusserat) ut discipulis nuntient, quod Dominum in Galilæa visuri sint: milites sepulcri custodes, pecunia corrupti, dicunt corpus Christi furto sublatum: discipuli videntes in Galilæa Dominum, jubentur ire ad docendas et baptizandas omnes gentes.* 219
- In caput XXVIII Matthæi enarratio. 221